Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

       «06» марта 2018 г.                                                                                          № 0187300005818000063-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3.  В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
5.  Н.А. Морозова – советник руководителя;
6. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
7. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика:  Никулина Оксана Александровна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000063 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку микроскопов и учебно-наглядного пособия.
1.1 Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000063, дата публикации 21.02.2018.
Идентификационный код закупки: 183862200262586220100100200010000000.
[bookmark: _GoBack]2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 85, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 06 марта 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

7.Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                                С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________В.К. Бандурин
___________________В.А. Климин
__________________Н.А. Морозова
_______________Т.И. Долгодворова
_________________Ж.В. Резинкина
	__________________Н.Б.Захарова

        Представитель заказчика                                                      _________________О.А. Никулина

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «06» марта 2018 г. №0187300005818000063 -1

Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку микроскопов и учебно-наглядного пособия

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»

	Обязательные требования
конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
Участник закупки также указывает страну происхождения товара* в случае, если в пункте 39 настоящего раздела предусмотрено предоставление преференций участникам закупки, заявки на участие в аукционе которых содержат предложения о поставке товаров, произведенных на территории государств – членов Евразийского экономического союза.

	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.
изм.

	Кол-во
поставляемых товаров

	Номер заявки

	1
	2

	1
	Микроскоп должен обладать следующими характеристиками:
- увеличение микроскопа, не менее 40 и не более 1280 крат;
- угол наклона визуальной насадки не менее 45 градусов;
- увеличение насадки 1, линза Барлоу в комплекте с увеличением 2х;
- окуляры 10 и 16;
- револьверное устройство: не менее 3-х объективов;
- тип коррекции объективов: ахроматы;
- объективы 4x/0,1; 10x/0,25; 40x/0,65;
- предметный столик: круглый, подвижный;
- конденсорное устройство: диск с набором из не менее чем 6 диафрагм со встроенными светофильтрами;
- механизм фокусировки: коаксиальные винты грубой и тонкой фокусировки;
- источник проходящего света: точечный светодиод;
- источник отраженного света: точечный светодиод:
- источник питания: батарейки  не менее 3 штук типа AA, 4.5B;
- источник питания - сеть переменного тока, В/Гц: 220 +-22/50;
- масса не более 2 кг.
	шт.
	8
	соответствует
	соответствует

	2
	 Микропрепараты. В набор должно входить  не менее 14 элементов:
1. Эпидермис репчатого лука цельный организм
2. Волоски на ягодах Лоха цельный организм
3. Поперечный разрез листа
4. Плесневый гриб мукор
5. Инфузория-туфелька
6. Аскарида цельный организм
7. Дождевой червь поперечное сечение
8. Оса цельный организм
9. Муравей цельный организм
10. Шерсть цельный организм
11. Чешуя золотой рыбки цельный организм
12. Перо птицы цельный организм
13. Крыло бабочки цельный организм
14. Ротовая полость (аппарат) самки комара цельный организм.
	шт.
	5
	соответствует
	соответствует